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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Forrum til toilet.
Følgende er konstateret: Medarbejder kan ikke redegøre for
genopvarmning og varmholdelses procedure for sovs og
flæskesteg. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om at følge egne fastsatte egenkontrprocedure.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Opvaskemaskine, indvendig i inventar, produktionsoverflader,
emhætte, indvendig i køleskabe i udendørs bar,
isterningemaskine.
Kontrolleret rengøring af redskaber og udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/
rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Bar køleskab indendørs med
drikkevarer fremstår invendigt samt i kanter om skuffer med
hvide og grønlige mug- og skimmellignende pelsede
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ansamlinger. Der ligger et vådt, hvidt klæde i bunden af køleskabet, der suger vand. Klædet er hvidt med sorte
plamager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det gjort rent.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Produktionsoverflader, gummilister i
køleenheder, gulve i køkken.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, opvarmning,
varmholdelse og nedkøling fra september 2023 til nu. Vejledt konkret om overholdelse/ændring af frekvens. Set
egenkontrolprocedure for genopvarmning og varmholdelse.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2023.


